HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND-VP

V/v chuyển đơn của công dân

để giải quyết theo thẩm quyền

      Đồng Tháp, ngày         tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận được đơn của ông Lý Hồng

Phong, địa chỉ số 18, đường Tôn Đức Thắng, khóm Long Thạnh A, phường

Long Thạnh, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang.

Nội dung đơn: Khiếu nại về việc TAND Tỉnh chưa tống đạt Bản án phúc

thẩm cho Ông theo quy định (kèm theo đơn và các tài liệu liên quan).

Qua xem xét nội dung đơn, căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2015, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức

Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019, Luật Hoạt

động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân năm 2015, Thường trực

Hội đồng nhân dân Tỉnh chuyển đơn của ông Lý Hồng Phong đến Tòa án

nhân dân tỉnh Đồng Tháp xem xét, chỉ đạo giải quyết theo thẩm quyền, trả

lời cho công dân biết, đồng thời thông báo kết quả giải quyết đến Thường

trực Hội đồng nhân dân Tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng (để biết);

- Ông Lý Hồng Phong (báo tin);

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Kiều Thế Lâm

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T10:42:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T10:42:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T10:42:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T10:43:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!